Mẫu:TS-02
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc
=====o0o=====
……., ngày….tháng….năm 2020
ĐƠN XIN TRA SOÁT THAY ĐỔI NỘI DUNG
Số: DDMMYY/[Mã căn]/TS/WHTT
Kính gửi: ………………………………………………………………………………………….
Bên tôi là: …………………………………………………………………………………………
Mã số thuế:……………………… …………… …………………………………………………..
Địa chỉ ĐKKD: …………………………………………………………………………………………….
Bên tôi đã chuyển tiền vào số tài khoản ……………….. tại ngân hàng …………….. của quý công ty để giải ngân cho thỏa thuận ký quỹ căn hộ số …………
Tuy nhiên vì lý do :…………………………………………………………………  chúng tôi xin được đính chính thay đổi nội dung như sau :

Các thông tin tra soát

Trước khi tra soát

Tra soát thành

	Số tiền

	Ngày chuyển tiền
	[bookmark: _GoBack]

	Tên khách hàng

	Mã căn

Nội Dung

Mong Qúy Công ty chấp thuận đơn xin tra soát này và tiến hành làm thủ tục ký thỏa thuận ký quỹ  cho ông/bà …………………………..theo đúng quy định.
Việc cam kết này là tự nguyện và các thông tin trên là hoàn toàn chính xác. Chúng tôi cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Quý công ty và Pháp luât về khoản tiền trên nếu có tranh chấp, khiếu nại xảy ra.
Trân trọng cảm ơn!

	XÁC NHẬN ĐẠI LÝ BÁN HÀNG
(Ký, đóng dấu)

	ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ TRA SOÁT
(Ký, đóng dấu)